

OFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA MEJORA DE LA RED DE DATOS DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL					No. Expediente:			CM-2024-155			
Nombre del Oferente:		BRIMARGE GROUP SRL					RNC/Cédula:			131695256			
Fecha:		01/10/2024					RPE:			73014			
Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra			Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$		Precio Unitario Final		Precio Total
1	PATCH CORD 7' CAT. 6 COLOR AZUL O NEGRO			GearIT	UD	400	RD\$ 188,00	18%	RD\$ 33,84	RD\$ 13.536,00	RD\$ 221,84	RD\$ 75.200,00	RD\$ 88.736,00
2	PATCH CORD 3' CAT. 6 COLOR AZUL			GearIT	UD	400	RD\$ 147,00	18%	RD\$ 26,46	RD\$ 10.584,00	RD\$ 173,46	RD\$ 58.800,00	RD\$ 69.384,00
3	MINIJACK, CAT.6 COLOR AZUL MODULAR (COMPACTIBLE CON PATHPANEL LANPRO O NETSYS)			Cable Matters	UD	500	RD\$ 94,00	18%	RD\$ 16,92	RD\$ 8.460,00	RD\$ 110,92	RD\$ 47.000,00	RD\$ 55.460,00
4	FACEPLATE DOBLE DOS SALIDAS COLOR BLANCO			Leviton	UD	200	RD\$ 260,00	18%	RD\$ 46,80	RD\$ 9.360,00	RD\$ 306,80	RD\$ 52.000,00	RD\$ 61.360,00
5	FACEPLATE SIMPLE UNA SALIDA COLOR BLANCO			Leviton	UD	200	RD\$ 105,00	18%	RD\$ 18,90	RD\$ 3.780,00	RD\$ 123,90	RD\$ 21.000,00	RD\$ 24.780,00
6	CANALETAS, 2 PULGADAS COLOR BLANCO CON ADHESIVO			GENERIC	UD	15	RD\$ 572,00	18%	RD\$ 102,96	RD\$ 1.544,40	RD\$ 674,96	RD\$ 8.580,00	RD\$ 10.124,40
7	CANALETAS, 1 PULGADA COLOR BLANCO CON ADHESIVO			GENERIC	UD	100	RD\$ 250,00	18%	RD\$ 45,00	RD\$ 4.500,00	RD\$ 295,00	RD\$ 25.000,00	RD\$ 29.500,00
8	CANALETAS, 3/4 PULGADA COLOR BLANCO CON ADHESIVO			GENERIC	UD	100	RD\$ 272,00	18%	RD\$ 48,96	RD\$ 4.896,00	RD\$ 320,96	RD\$ 27.200,00	RD\$ 32.096,00
9	CABLES UTP CAT. 6 ROLLO 1000 PIES COLOR AZUL			NEXXT	CAJA	35	RD\$ 9.495,00	18%	RD\$ 1.709,10	RD\$ 59.818,50	RD\$ 11.204,10	RD\$ 332.325,00	RD\$ 392.143,50
SUBTOTAL											RD\$ 647.105,00		
TOTAL ITBIS											RD\$ 116.478,90		

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	SETECIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y TRES CON 90/100	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$ 763.583,90
---	---	--	-----------------

FERNANDO MARTE / 02/10/2024		Firma y Sello
-----------------------------	---	---------------